
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, 

793 83 Jindřichov 457, okres Bruntál 

 
 

5. setkání:  2. 3. 2023  7.15 hod. – 7.30 hod. 

Zúčastnění za žáky: 

5. ročník: Ondřej Krč - omluven 

6. ročník: Viktorie Králová 

7. ročník: Natálie Rejdová 

8. ročník: Tereza Bordovká 

9. ročník: Natálie Chvístková 

Zúčastnění za pedagogický sbor: 

 Mgr. Jana Kerbčárová 

Náplň: 

 v únoru schůzka nebyla kvůli vysoké nemocnosti; 

 nábor nových členů – na nástěnce vyvěšena nabídka se přidat do ŠŽP; 

 Projednané body: 

o otevírání školy dříve – dotaz žáků – venku je zima, stojíme a čekáme venku 

 není potřeba, škola se otevírá prakticky po příjezdu autobusů, není 

důvod, aby místní žáci byli ve škole dříve (už kvůli zajištění dozoru 

v šatnách); 

o mobily o přestávkách – dotaz žáků 6. ročníku, zda by mohly být žákům vráceny 

telefony na přestávky 

 využíváme toho, že zákon umožnil odevzdávání telefonů, sami žáci toto 

dříve hodnotili pozitivně (více se spolu baví, častěji otevřou sešit a 

pojednávají spolu o učivu), takže určitě ne; 

o plánované akce: připravujeme preventivní programy pro žáky 2. stupně,  

plánujeme výlety. 

o termín další schůzky: čtvrtek 13. 4. 2023. 

o návrhy ŠŽP: žádné. 

Zapsala: Mgr. Jana Kerbčárová 


